
ZARZĄDZENIE NR 183/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie zmiany dochodów i wydatków  budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr III/27/18 
Rady Miejskiej Wałbrzycha  z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia  

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2019 ROK  

4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

710 

750 

754 

852 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 183/2019 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 6 marca 2018 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków bud żetu Miasta Wał brzycha na 2019 rok  

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

71015 

75011 

75411 

85202 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

2110 

2010 

2110 

2130 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

 0,00

 0,00

 293 581,00

 2 686,00

 0,00

 0,00

 293 581,00

 2 686,00

 0,00

 0,00

 293 581,00

 2 686,00

1. Dokonuje si ę zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł  

 

Gmina Powiat 

 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 800,00

 0,00

 0,00

 26 750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 287 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 121 699,00

 0,00

 0,00

 0,00

 121 699,00

 0,00

 0,00

 0,00

 121 699,00

 0,00

 18 730,00

Gmina Powiat 
7 8 

 0,00

 121 699,00

 293 581,00

 2 686,00

 0,00

 121 699,00

 293 581,00

 2 686,00

 0,00

 121 699,00

 293 581,00

 21 416,00

w tym 

 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 800,00

 0,00

 0,00

 314 350,00

 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

855 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

85205 

85219 

85228 

85230 

85321 

85502 

85504 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

2110 

2010 

2010 

2030 

2110 

2010 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 391,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 391,45

 0,00

 0,00

 15 391,45

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 26 750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26 750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 282 600,00

 0,00

 23 000,00

 456 000,00

 0,00

 479 000,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 282 600,00

 0,00

 23 000,00

 0,00

 18 730,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 124,00

 0,00

 18 730,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 124,00

 0,00

 0,00

 4 124,00

Gmina Powiat 
7 8 

 0,00

 18 730,00

 0,00

 0,00

 15 391,45

 4 124,00

 0,00

 18 730,00

 0,00

 0,00

 15 391,45

 4 124,00

 0,00

 15 391,45

 4 124,00

w tym 

 26 750,00

 0,00

 5 000,00

 282 600,00

 0,00

 23 000,00

 457 000,00

 0,00

 484 000,00

 26 750,00

 0,00

 5 000,00

 282 600,00

 0,00

 23 000,00

9 10 

w tym 

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia  

Zmniejszenia  

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział  

Dział  

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

600 

700 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

85510 

60004 

70004 

70005 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

2010 

2110 

2160 

4300 

4390 

4260 

4040 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE POWIATOM, ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ DODATKU 
WYCHOWAWCZEGO ORAZ DODATKU DO 
ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY STANOWIĄCYCH POMOC 
PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ZAKUP ENERGII 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 430,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21 010,00

 0,00

 21 010,00

2. Dokonuje si ę zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  32 550,00

w zł  

w zł  

Ogółem dochody bud żetowe zmniejsza si ę o kwot ę   342 938,55 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00

 1 000,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 430,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 21 010,00

 0,00

 21 010,00

 766 600,00

 0,00

 40 000,00

 60 000,00

 0,00

 40 000,00

 60 000,00

 456 000,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 0,00

 60 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 60 000,00

 144 553,00  311 658,45

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 0,00

 430,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 0,00

 21 010,00

 40 000,00

 81 010,00

 456 211,45

w tym 

w tym 

 799 150,00

 4 000,00

 40 000,00

 60 000,00

 21 010,00

 40 000,00

 81 010,00

 456 000,00

 1 000,00

 4 000,00

 40 000,00

 0,00

 60 000,00

 0,00

 430,00

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

710 

750 

Wyszczególnienie 

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

70095 

71015 

75011 

75023 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

4110 

4260 

4300 

4390 

4520 

4610 

4700 

4300 

4300 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4520 

4700 

4010 

4110 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 13 580,00

 5 000,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 200,00

 0,00

 14 000,00

 4 800,00

 1 580,00

 0,00

 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 800,00

 0,00

 0,00

 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 81 339,00

 58 000,00

 0,00

 174 839,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 68 102,00

 921,00

 0,00

 2 500,00

 4 416,00

 1 250,00

 2 000,00

 1 000,00

 400,00

 750,00

 50 000,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60 000,00

 0,00

 206 100,00

 29 000,00

 6 227,00

 10 711,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 60 000,00

 0,00

 255 038,00

 6 000,00

 0,00

 311 538,00

Gmina Powiat 
7 8 

 13 580,00

 5 000,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60 000,00

 0,00

 206 100,00

 29 000,00

 6 227,00

 10 711,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 60 000,00

 0,00

 255 038,00

 6 000,00

 0,00

 311 538,00

w tym 

 0,00

 800,00

 81 339,00

 58 000,00

 800,00

 174 839,00

 0,00

 200,00

 0,00

 14 000,00

 4 800,00

 1 580,00

 0,00

 800,00

 68 102,00

 921,00

 0,00

 2 500,00

 4 416,00

 1 250,00

 2 000,00

 1 000,00

 400,00

 750,00

 50 000,00

 2 000,00

9 10 

w tym 

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 

75095 

75411 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

4170 

4300 

4570 

4610 

3028 

3029 

4218 

4219 

4228 

4229 

4288 

4289 

4300 

4308 

4309 

4380 

4418 

4419 

4618 

4619 

4708 

4709 

3070 

4050 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 
POZOSTAŁYCH PODATKÓW I OPŁAT 
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ 
WYPŁACANE ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 
UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 283 633,00

 0,00

 306 399,00

 306 399,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 331,00

 0,00

 0,00

 12 818,00

 12 818,00

 35 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 2 550,00

 450,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 755,00

 1 545,00

 170,00

 30,00

 17 000,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 425,00

 75,00

 0,00

 0,00

 850,00

 150,00

 1 700,00

 300,00

 15 000,00

 25 500,00

 4 500,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50 500,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 
7 8 

 5 000,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 425,00

 75,00

 0,00

 0,00

 850,00

 150,00

 1 700,00

 300,00

 15 000,00

 25 500,00

 4 500,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 283 633,00

 50 500,00

 306 399,00

 306 399,00

w tym 

 35 500,00

 12 818,00

 12 818,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 2 550,00

 450,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 755,00

 1 545,00

 170,00

 30,00

 17 000,00

 3 000,00

 3 331,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

755 

758 

801 

Wyszczególnienie 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75515 

75818 

80101 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4060 

4180 

4210 

4410 

4420 

4010 

4110 

4120 

4300 

4810 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4360 

FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 
RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA 
ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

 5 176,00

 16 390,00

 0,00

 0,00

 1 200,00

 7 200,00

 1 238,00

 178,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 616,00

 0,00

 0,00

 8 616,00

 0,00

 1 222 839,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 2 069,00

 6 218,00

 1 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 616,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 616,00

 0,00

 0,00

 8 616,00

 0,00

 1 332 419,00

 0,00

 15 000,00

 682 324,00

 0,00

 15 000,00

 916 728,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 000,00

 3 700,00

 27 778,00

 0,00

 0,00

 0,00

 318 690,00

 0,00

 4 109,00

 49 079,00

 257 852,00

 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 810,00

 6 402,00

 2 321,00

 330,00

 10 800,00

 151 305,00

 250,00

 0,00

 303 500,00

 200 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 692 028,00

 0,00

 0,00

 1 026 308,00

Gmina Powiat 
7 8 

 5 176,00

 16 390,00

 0,00

 0,00

 1 200,00

 7 200,00

 1 238,00

 178,00

 0,00

 0,00

 10 810,00

 6 402,00

 2 321,00

 330,00

 10 800,00

 151 305,00

 250,00

 0,00

 303 500,00

 200 000,00

 0,00

 8 616,00

 0,00

 692 028,00

 8 616,00

 0,00

 2 249 147,00

w tym 

 8 616,00

 15 000,00

 682 324,00

 8 616,00

 15 000,00

 2 249 147,00

 0,00

 2 069,00

 6 218,00

 1 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 616,00

 15 000,00

 3 700,00

 27 778,00

 0,00

 0,00

 0,00

 318 690,00

 0,00

 4 109,00

 49 079,00

 257 852,00

 900,00

9 10 

w tym 

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 

80103 

80104 

80110 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

4390 

4430 

4440 

4480 

4530 

4700 

4210 

4300 

4700 

4010 

4040 

4120 

4210 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4270 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 574,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 574,00

 0,00

 0,00

 30 100,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 21 574,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 771,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 5 000,00

 61 574,00

 0,00

 0,00

 8 771,00

 0,00

 7 750,00

 28 712,00

 26 544,00

 10 816,00

 6 000,00

 0,00

 0,00

 3 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 750,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 7 112,00

 0,00

 0,00

 21 600,00

 0,00

 22 000,00

 0,00

 3 800,00

 250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 184,00

 194,00

 0,00

 5 932,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 026,00

 500,00

 0,00

 22 000,00

 0,00

 3 800,00

 250,00

 0,00

 750,00

 0,00

 22 202,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 526,00

 26 800,00

 22 502,00

Gmina Powiat 
7 8 

 0,00

 0,00

 184,00

 194,00

 0,00

 5 932,00

 0,00

 0,00

 1 574,00

 0,00

 7 026,00

 500,00

 0,00

 22 000,00

 0,00

 3 800,00

 250,00

 0,00

 750,00

 0,00

 52 302,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 574,00

 7 526,00

 26 800,00

 52 602,00

w tym 

 61 574,00

 7 750,00

 28 712,00

 35 315,00

 10 816,00

 6 000,00

 0,00

 0,00

 3 400,00

 0,00

 40 000,00

 21 574,00

 0,00

 2 750,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 7 112,00

 0,00

 0,00

 21 600,00

 0,00

 22 000,00

 1 771,00

 3 800,00

 250,00

 2 000,00

 5 000,00

9 10 

w tym 

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80111 

80113 

80115 

80117 

GIMNAZJA SPECJALNE 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

4480 

4530 

4700 

4040 

4210 

4300 

4700 

4300 

4010 

4040 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4520 

4700 

4040 

4210 

4260 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

 0,00

 0,00

 0,00

 5 885,00

 0,00

 0,00

 326,00

 0,00

 0,00

 21 797,00

 27 250,00

 0,00

 100 500,00

 0,00

 27 250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 482,00

 7 300,00

 24 700,00

 6 211,00

 0,00

 176 797,00

 42 382,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 2 531,00

 5 000,00

 7 326,00

 0,00

 0,00

 305 433,00

 32 227,00

 40 100,00

 40 600,00

 19 400,00

 160,00

 34 900,00

 1 600,00

 540,00

 160,00

 2 000,00

 1 580,00

 360,00

 12 990,00

 31 000,00

 0,00

 14 857,00

 0,00

 479 060,00

 44 990,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 194,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 
7 8 

 0,00

 0,00

 300,00

 5 885,00

 0,00

 0,00

 326,00

 0,00

 0,00

 21 797,00

 27 250,00

 0,00

 100 500,00

 0,00

 27 250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 482,00

 7 300,00

 24 700,00

 6 211,00

 0,00

 176 797,00

 42 382,00

w tym 

 14 857,00

 3 000,00

 479 060,00

 44 990,00

 194,00

 300,00

 0,00

 2 531,00

 5 000,00

 7 326,00

 0,00

 3 000,00

 305 433,00

 32 227,00

 40 100,00

 40 600,00

 19 400,00

 160,00

 34 900,00

 1 600,00

 540,00

 160,00

 2 000,00

 1 580,00

 360,00

 12 990,00

 31 000,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80120 

80130 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4520 

4700 

4010 

4040 

4110 

4210 

4270 

4300 

4440 

4010 

4040 

4110 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 

 1 500,00

 80,00

 5 200,00

 800,00

 270,00

 80,00

 1 000,00

 790,00

 180,00

 108 931,00

 8 672,00

 14 038,00

 45 300,00

 105 000,00

 45 300,00

 2 372,00

 272 401,00

 15 344,00

 47 200,00

 3 800,00

 15 900,00

 900,00

 80,00

 2 700,00

 800,00

 270,00

 329 613,00

 361 445,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36 058,00

 0,00

 107 700,00

 6 800,00

 76 900,00

 0,00

 0,00

 11 069,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 227 458,00

 13 069,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 
7 8 

 1 500,00

 80,00

 5 200,00

 800,00

 270,00

 80,00

 1 000,00

 790,00

 180,00

 108 931,00

 8 672,00

 14 038,00

 45 300,00

 105 000,00

 45 300,00

 2 372,00

 272 401,00

 15 344,00

 47 200,00

 3 800,00

 15 900,00

 900,00

 80,00

 2 700,00

 800,00

 270,00

 329 613,00

 361 445,00

w tym 

 227 458,00

 13 069,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36 058,00

 0,00

 107 700,00

 6 800,00

 76 900,00

 0,00

 0,00

 11 069,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80134 

80140 

80146 

80149 

80150 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO, PLACÓWKI 
KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO I OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA 
I DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

4410 

4430 

4520 

4700 

4300 

4530 

4700 

4040 

4210 

4280 

4300 

4010 

4040 

4210 

4300 

4700 

4040 

4010 

ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 80,00

 1 000,00

 790,00

 180,00

 0,00

 0,00

 1 900,00

 2 262,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 080,00

 38 020,00

 139 310,00

 0,00

 0,00

 1 900,00

 2 262,00

 184 410,00

 0,00

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 000,00

 1 900,00

 0,00

 0,00

 43 000,00

 34,00

 6 078,00

 0,00

 3 600,00

 0,00

 293 990,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 900,00

 49 112,00

 297 590,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 148 560,00

 0,00

 19 838,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50,00

 2 000,00

 0,00

 146 510,00

 0,00

 0,00

 6 801,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50,00

 13 750,00

 61 640,00

 180 700,00

 9 112,00

 0,00

 0,00

 0,00

 256 140,00

 9 112,00

 12 200,00

Gmina Powiat 
7 8 

 80,00

 1 000,00

 790,00

 180,00

 0,00

 0,00

 1 900,00

 2 262,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50,00

 20 830,00

 99 660,00

 320 010,00

 9 112,00

 0,00

 1 900,00

 2 262,00

 440 550,00

 9 112,00

 12 200,00

w tym 

 9 900,00

 49 112,00

 446 150,00

 0,00

 19 838,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 000,00

 1 900,00

 0,00

 0,00

 43 000,00

 34,00

 6 078,00

 50,00

 5 600,00

 0,00

 440 500,00

 0,00

 0,00

 6 801,00

9 10 

w tym 

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 10



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

80151 

80152 

80195 

85154 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

4040 

4110 

4120 

4170 

4300 

4440 

4280 

4300 

4010 

4040 

4110 

4120 

4270 

4440 

4300 

4210 

4220 

4240 

4430 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34,00

 1 078,00

 1 841,00

 0,00

 344,00

 48,00

 4 800,00

 0,00

 78 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 112,00

 7 033,00

 78 000,00

 0,00

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 97 714,00

 11 914,00

 14 038,00

 0,00

 0,00

 2 372,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 126 038,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 500,00

 2 500,00

 3 202,00

 2 321,00

 330,00

 0,00

 7 000,00

 184,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 452,00

 1 048,00

 0,00

 0,00

 1 400,00

 0,00

 0,00

 10 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 500,00

 2 500,00

Gmina Powiat 
7 8 

 1 400,00

 0,00

 0,00

 10 800,00

 0,00

 0,00

 34,00

 1 078,00

 1 841,00

 0,00

 344,00

 48,00

 4 800,00

 0,00

 78 000,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 500,00

 1 112,00

 7 033,00

 78 000,00

 2 500,00

 2 500,00

w tym 

 0,00

 126 038,00

 0,00

 2 500,00

 2 500,00

 3 202,00

 2 321,00

 330,00

 0,00

 7 000,00

 184,00

 0,00

 0,00

 97 714,00

 11 914,00

 14 038,00

 0,00

 0,00

 2 372,00

 0,00

 1 452,00

 1 048,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 11



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

853 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85202 

85203 

85205 

85219 

85220 

85228 

85230 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

2360 

4040 

4170 

4300 

4480 

4520 

4010 

3110 

4210 

4040 

4210 

4300 

4520 

4170 

4300 

3110 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 
USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM 
PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

 2 686,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150,00

 0,00

 80 000,00

 5 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 686,00

 0,00

 0,00

 0,00

 85 850,00

 0,00

 0,00

 88 536,00

 15 391,45

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26 750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 850,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26 750,00

 0,00

 5 850,00

 0,00

 0,00

 32 600,00

 0,00

 0,00

 16 310,00

 0,00

 0,00

 0,00

 85 000,00

 282 600,00

 383 910,00

 1 378,00

 0,00

 3 956,00

 0,00

 12 176,00

 176,00

 2,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 80 000,00

 282 600,00

 0,00

 0,00

 16 310,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18 454,00

 276,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16 310,00

 0,00

 18 730,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35 040,00

 1 378,00

Gmina Powiat 
7 8 

 2 686,00

 0,00

 16 310,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18 454,00

 276,00

 150,00

 0,00

 80 000,00

 5 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 686,00

 16 310,00

 0,00

 18 730,00

 85 850,00

 0,00

 0,00

 123 576,00

 16 769,45

w tym 

 0,00

 16 310,00

 26 750,00

 0,00

 5 850,00

 85 000,00

 282 600,00

 416 510,00

 1 378,00

 0,00

 3 956,00

 0,00

 12 176,00

 176,00

 2,00

 26 750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 850,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 80 000,00

 282 600,00

9 10 

w tym 

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 12



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

855 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85321 

85334 

85401 

85406 

85410 

85417 

85495 

85502 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

4010 

4300 

4170 

4300 

4520 

4010 

4040 

4300 

4210 

4260 

4300 

4210 

4260 

4300 

4210 

4300 

3020 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

 15 291,45

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 11 000,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 000,00

 12 000,00

 0,00

 15 391,45

 0,00

 0,00

 0,00

 14 000,00

 0,00

 24 000,00

 0,00

 38 000,00

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 1 000,00

 0,00

 20 000,00

 1 000,00

 11 000,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 21 000,00

 14 000,00

 0,00

 0,00

 38 000,00

 5 000,00

 0,00

 1 378,00

 350,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23 500,00

 350,00

 484 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 378,00

 0,00

 350,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 378,00

 0,00

 350,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 378,00

 350,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 624,00

 350,00

 9 624,00

Gmina Powiat 
7 8 

 15 291,45

 100,00

 1 000,00

 0,00

 378,00

 0,00

 350,00

 0,00

 1 000,00

 11 000,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 000,00

 12 000,00

 0,00

 15 391,45

 1 378,00

 350,00

 0,00

 14 000,00

 0,00

 24 000,00

 4 624,00

 38 350,00

 9 624,00

w tym 

 0,00

 1 378,00

 350,00

 3 000,00

 21 000,00

 14 000,00

 0,00

 23 500,00

 38 350,00

 489 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 378,00

 0,00

 350,00

 0,00

 3 000,00

 1 000,00

 0,00

 20 000,00

 1 000,00

 11 000,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 500,00

9 10 

w tym 

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 13



 

Zmniejszenia  

1 2 3 

 

4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85504 

85505 

85510 

90013 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

3110 

4040 

4210 

3110 

4049 

4219 

4519 

3110 

4210 

4040 

4300 

4410 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ogółem  wydatki  1 451 263,00

w zł  

Ogółem wydatki bud żetowe zmniejsza si ę o kwot ę   342 938,55

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty bud żetu wynosz ą  

 742 402 976,45

 808 698 934,45

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 66 295 958,00Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 960,00

 40,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 2 083 720,00

 456 000,00

 5 000,00

 0,00

 4 515,00

 4 515,00

 23 000,00

 0,00

 0,00

 456 000,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 515,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 500,00

 124,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 670,00

 2 845,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 4 515,00

 4 515,00

 1 491 253,00  1 700 791,45

Gmina Powiat 
7 8 

 4 000,00

 500,00

 124,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 670,00

 2 845,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 4 515,00

 4 515,00

 3 192 044,45

w tym 

 3 534 983,00

 457 000,00

 5 000,00

 4 000,00

 4 515,00

 4 515,00

 23 000,00

 0,00

 0,00

 457 000,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 3 960,00

 40,00

 4 515,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 14



456 211,45 zł       

* 121 699,00 zł        

* 277 191,00 zł        

* 16 390,00 zł          

* 2 686,00 zł            

* 18 730,00 zł          

* 100,00 zł               

* 15 291,45 zł          

* 4 124,00 zł            

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85202 - Domy pomoc społecznej

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.26.2019.KSz dnia 19 lutego

2019 r. wynikającej z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 16 stycznia 2019 r. -

Ustawa budżetowa na 2019 (Dz. U. poz. 198)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.26.2019.KSz dnia 19 lutego 2019 r. wynikającej z podziału kwot określonych w

ustawie z dnia 16 stycznia 2019 r. - Ustawa budżetowa na 2019 (Dz. U. poz. 198)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.43.2019.KR z dnia 26 lutego 2019 r. Zwiększenie dotacji przeznaczone jest na

wypłaty jednorazowego świadczenia w wysokości 4 tys. zł., przyznanego zgodnie z art. 10

ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz. U. z

2016 r. poz. 1860, z późn. zm.)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania

o niepełnosprawności zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.47.2019.KR dnia 27 lutego 2019 r. na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z

dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych, realizowane, zgodnie z § 35 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i

Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i

stopniu niepełnosprawności, przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

Uzasadnienie

   o kwotę

w dziale 750 - Administracja publiczna

w dziale 855 - Rodzina

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie zgodnie

z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.25.2019.KSz dnia 19 lutego 2019 r.

wynikającej z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 16 stycznia 2019 r. - Ustawa

budżetowa na 2019 (Dz. U. poz. 198)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania

o niepełnosprawności zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.26.2019.KSz dnia 19 lutego 2019 r. wynikającej z podziału kwot określonych w

ustawie z dnia 16 stycznia 2019 r. - Ustawa budżetowa na 2019 (Dz. U. poz. 198)

w dziale 852 - Pomoc społeczna

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.50.2019.KR z dnia 4 marca

2019 r. na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania,

zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.38.2019.EC z dnia 27 lutego 2019 r. na wypłatę nagród jubileuszowych

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 1



799 150,00 zł       

* 800,00 zł               

* 26 750,00 zł          

* 5 000,00 zł            

* 282 600,00 zł        

* 23 000,00 zł          

* 456 000,00 zł        

* 1 000,00 zł            

* 4 000,00 zł            

2 720 833,00 zł    

* 40 000,00 zł          

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

w dziale 600 - Transport i łączność 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 60004 - Komunikacja miejska

na wniosek ZDKIUM w celu zabezpieczenia środków na wykonanie opracowania pn. "Analiza

kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych i

niskoemisyjnych w komunikacji miejskiej organizowanej przez gminę Wałbrzych" 

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny zgodnie

z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.25.2019.KSz dnia 19 lutego 2019 r.

wynikającej z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 16 stycznia 2019 r. - Ustawa

budżetowa na 2019 (Dz. U. poz. 198)

w dziale 855 - Rodzina

w dziale 710 - Działalność usługa

II. Zmniejszenie dochodów (wydatków)

w dziale 852 - Pomoc społeczna

     na kwotę

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85510 - Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.26.2019.KSz dnia 19 lutego 2019 r. wynikającej z podziału kwot określonych w

ustawie z dnia 16 stycznia 2019 r. - Ustawa budżetowa na 2019 (Dz. U. poz. 198)

   o kwotę

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85205 - Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w rodzinie zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.26.2019.KSz dnia 19 lutego 2019 r. wynikającej z podziału kwot określonych w

ustawie z dnia 16 stycznia 2019 r. - Ustawa budżetowa na 2019 (Dz. U. poz. 198)

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny zgodnie

z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.26.2019.KSz dnia 19 lutego 2019 r.

wynikającej z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 16 stycznia 2019 r. - Ustawa

budżetowa na 2019 (Dz. U. poz. 198)

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.25.2019.KSz dnia 19 lutego 2019 r. wynikającej z podziału kwot określonych w

ustawie z dnia 16 stycznia 2019 r. - Ustawa budżetowa na 2019 (Dz. U. poz. 198)

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85230 - Pomoc w zakresie

dożywiania zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.25.2019.KSz dnia

19 lutego 2019 r. wynikającej z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 16 stycznia 2019

r. - Ustawa budżetowa na 2019 (Dz. U. poz. 198)

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.25.2019.KSz dnia 19 lutego 2019 r. wynikającej z podziału kwot określonych w

ustawie z dnia 16 stycznia 2019 r. - Ustawa budżetowa na 2019 (Dz. U. poz. 198)

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 71015 - Nadzór budowlany zgodnie

z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.26.2019.KSz dnia 19 lutego 2019 r.

wynikającej z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 16 stycznia 2019 r. - Ustawa

budżetowa na 2019 (Dz. U. poz. 198)

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 2



* 21 010,00 zł          

* 60 000,00 zł          

* 81 339,00 zł          

* 52 000,00 zł          

* 5 000,00 zł            

* 1 000,00 zł            

* 30 000,00 zł          

* 5 500,00 zł            

* 12 818,00 zł          

* 8 616,00 zł            

* 1 808 647,00 zł     

* 440 500,00 zł        

* 2 000,00 zł            

* 500,00 zł               

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z korektą deklaracji VAT-7

przeniesienie środków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

dotyczy realizacji projektu p. "Finansowe i planistyczne narzędzia w projektowaniu i wdrażaniu

Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha" 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z zabezpieczeniem środków na koszty zastępstwa

procesowego

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej

dotyczy środków na funkcjonowanie jednostki

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarowanie

nieruchomościami dotyczy środków na gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między rozdziałami w związku z zabezpieczeniem środków na

wynagrodzenia pracowników obsługujących zadania zlecone z budżetu państwa

w dziale 750 - Administracja publiczna

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

w dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z zabezpieczeniem

środków na usługi udostępniania informacji gospodarczych lub danych gospodarczych przez

BIG InfoMonitor

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 80146 -

Dokształcanie i doskonalenia nauczycieli w związku z Zarządzeniem Nr 149/2019 Prezydenta

Miasta Wałbrzycha z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie planu dofinansowania form

doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2019

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75515 - Nieodpłatna pomoc

prawna dotyczy realizacji zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej

przeniesienie środków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność na

wniosek IPAW dotyczy realizacji projektu pn. "Koszty wdrażania zadań powierzonych ZIT

Aglomeracji Wałbrzyskiej realizowanych przez IPAW w ramach RPO WD w roku 2019"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia środków na ubezpieczenie

opiekunek w Placówce Wsparcia Dziennego od odpowiedzialności cywilnej 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędu wojewódzkie

dotyczy środków na realizację zadań zleconych z budżetu państwa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek PSP Nr 21 w celu zabezpieczenia środków na zakup gier do

świetlicy socjoterapeutycznej

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 3



* 16 310,00 zł          

* 85 850,00 zł          

* 1 378,00 zł            

* 38 350,00 zł          

* 500,00 zł               

* 5 000,00 zł            

*  4 515,00 zł 

15 000,00 zł         

* 15 000,00 zł          

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS dotyczy

zabezpieczenia środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne i na brakujące środki bytowe

dla osób niepełnosprawnych znajdujących się w mieszkaniach chronionych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90013 - Schroniska dla

zwierząt na wniosek Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu w związku z przyznaniem ryczałtu

pracownikom z tytułu korzystania z własnego samochodu celem przewożenia zwierząt

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowo-wychowawczych

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 758 - Różne rozliczenia

    na kwotę

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

IV. Przeniesienie wydatków z rezerwy

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85505 - Tworzenie i

funkcjonowanie żłobków na wniosek Żłobka Samorządowego Nr 7 w ramach projektu pn.

"Wałbrzyskie Maluchy - aktywni rodzice" 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona dziedzictwa narodowego

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w celu zabezpieczenia środków na

zatrudnienie psychologa i logopedę na umowę zlecenia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na składki

ZUS od dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej do działu 750 - Administracja publiczna, rozdz.

75095 - Pozostała działalność w związku z koniecznością ponoszenia kosztów związanych z

eksploatacją, utrzymaniem i zapewnieniem ochrony w pomieszczeniach przeznaczonych na

CITY LAB w Starej Kopalni.City Lab. Jest to miejsce, w którym młodzi ludzi pasjonujący się

IT, programowaniem oraz tworzeniem nowych aplikacji informatycznych mają możliwość

spotykania się, zdobywania wiedzy i rozwijania swoich pomysłów. Miejsce to integruje

środowisko IT na terenie Wałbrzycha.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85334 - Pomoc dla

repatriantów z uwagi na konieczność wniesienia opłaty skarbowej za wpisanie aktów

urodzenia i małżeństwa do ksiąg Urzędu Stanu Cywilnego rodziny repatriantów z

Kazachstanu oraz za umowę-zlecenie tłumaczenie aktów urodzenia i aktów małżeństwa

przez tłumacza przysięgłego.

Id: CF45A689-27C1-4385-9D52-CE8CDE34494D. Podpisany Strona 4




